

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W SKIERNIEWICACH

<http://skierniewice.policja.gov.pl/es/informacje/15675,Nietrzezwi-na-skierniewickich-drogach.html>
2019-10-15, 07:05

NIETRZEŻWI NA SKIERNIEWICKICH DROGACH.

Od 23 czerwca do 31 sierpnia 2017 r. policjanci skierniewickiej komendy prowadzą działania pn. "Bezpieczne Wakacje". W ramach tych działań prowadzone są między innymi wzmożone kontrole trzeźwości pojazdów mechanicznych jak i rowerzystów. Tylko w miniony weekend (7-9 lipca) policjanci ujawnili 7 nietrzeźwych kierujących.

Od piątku 7 lipca do niedzieli 9 lipca skierniewiccy policjanci prowadzili działania ukierunkowane na eliminowanie z ruchu nietrzeźwych bądź będących w stanie po użyciu alkoholu kierujących. W trakcie działań przeprowadzili ponad 200 badań na zawartość alkoholu. Wśród przebadanych 5 było w stanie nietrzeźwości a 2 w stanie po użyciu alkoholu.

Policjanci zapowiadają, że w okresie wakacyjnym, gdzie występuje duże zagrożenie ze strony nietrzeźwych użytkowników dróg działania takie będą prowadzone częściej.

Przypominamy, że za prowadzenie pojazdu mechanicznego w stanie nietrzeźwości lub pod wpływem środka odurzającego zagrożone jest karą pozbawienia wolności do lat 2, zatrzymaniem prawa jazdy i zakazem prowadzenia pojazdów do 10 lat a także wysoką grzywną.

Spowodowanie wypadku śmiertelnego w takim stanie zagrożone jest karą 12 lat więzienia ! Wraz ze zwiększającym się stężeniem alkoholu w organizmie zmniejsza się szybkość reakcji kierującego na to co dzieje się na drodze.

Policja otrzymuje coraz więcej sygnałów od kierowców, którzy podejrzewają, że inni uczestnicy ruchu drogowego są nietrzeźwi. Każda taka informacja jest sprawdzana. Jeśli widzisz dziwne zachowanie kierowcy na drodze, które może świadczyć o tym, że jest on pod wpływem alkoholu , niezwłocznie powiadom policję. Zadzwoń pod numer 112 lub 997. Podczas rozmowy określ miejsce, w którym się znajdujesz i powiedz, jakie zachowania kierowcy wzbudzają Twój niepokój. Opisz samochód (numery rejestracyjne, marka, kolor).

Na przestrzeni ostatnich lat , dzięki formule tzw. szybkich testów policja wielokrotnie zwiększyła liczbę kontroli trzeźwości kierujących.

Każde wyeliminowanie z ruchu takiej osoby zwiększa bezpieczeństwo wszystkich użytkowników dróg.



